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PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1 Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0719 - Técnico em Administracdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE) 32 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Técnico em Administragéo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente Distancia EAD POLO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
Ampla Conc.
Lil Medi
#  N.insc. Nome Completo M9Y% " Matematica  Quimica Fisica Biologia Histoia  Geografia a Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
46 147125 DAND KEFANNY 65.83 66.23 67.50 67.07 66.00 71.00 67.90 67.36 18/08/2002 Ampla
AMORIM NONATO ’ ’ ’ ’ ' ' ' ' Conc.
Ampla
47 151766  JONES LOPES DE SOUZA 50.00 85.00 55.00 60.00 75.00 70.00 75.00 67.14 21/08/1989 Conc
48 152505  DANIELA PANTOJA LIMA 65.00 63.33 68.33 69.33 69.00 6567 6867 67.05 28/12/1982 P(‘:rzz::a
Ampla
49 154009 CAMILA MENEZES 66.67 60.00 63.33 63.33 60.00 70.00 7333 6524 23/08/1992 Conc
50 152205 By e AR 62.67 57.33 60.00 61.00 70.33 69.00 68.33 64.09 20/10/1993 Ampla
CAVALCANTE ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ Conc.
51 149727 RAFAELLA GERALDES 64.00 61.33 63.00 61.33 61.00 6667 70.33 63.95 29/02/2000 Ampla
MAGALHAES ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ Conc.
JESSICA OLIVEIRA Ampla
52 145841 57.40 57.43 71.07 60.60 58.00 6057 7050 6222 21/06/2001
RAMOS Conc.
53 147688 INGRID THAIS 62.33 75.83 64.80 54.80 6563 5753 50.03 6156 14/09/2000 Ampla
RODRIGUES DE SOUZA Conc.
54 147126 NAY. CARDOSO DE 70.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 6143 02/01/1993 Ampla
OLIVEIRA SANTANA Conc.
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N. Insc.

151888

152124

152018

146318

153814
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Nome Completo

BRUNA REDI VIANA DE
ALMEIDA

ALANA DOS SANTOS
COSTA

IAN PAIVA DOS SANTOS

ARMSTRONG EMANEUL
DE MELO ALMEIDA

DIANA FREIRE SOUZA

Rondonia

Lingua
Portuguesa

61.11

55.00

59.60

50.00

Matematica

61.11

80.00

55.00

49.57

47.67
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Quimica

61.11

65.00

46.40

51.55

47.77

Fisica

61.11

50.00

46.40

51.55

47.77

Biologia

61.11

50.00

46.40

45.58

47.77

Historia

61.11

60.00

62.40

4558

4714

Geografia

61.11

60.00

62.40

4558

4714

Média

Geral

61.11

60.00

54.09

4911

47.89

21/01/2000

15/07/1996

10/10/1996

25/08/1992

07/05/1997

Cota

Ampla
Conc.
Ampla
Conc.
Ampla
Conc.
Ampla
Conc.
Ampla
Conc.
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